
UCHWAŁA Nr XVIII/121/05 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 29 września 2005 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2005 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, 

poz. 1591 z 2001 r., z 2002 R. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193,  poz. 1271, Nr 214 poz.1806 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art.109 i art. 124 ustawy 
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, 
Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 
poz. 1291) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.W Uchwale Nr XIV/105/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy na 2005 r wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 1 uchwały dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 106.695,-zł oraz zmniejsza się o kwotę 6.866,-zł : 
zgodnie z zał. Nr 1 

 
2) w § 2 uchwały wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 158.382 ,-zł oraz zmniejsza się o kwotę 7.451,-zł: 

zgodnie z zał. Nr 2 
 
§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 
 

1) Dochody przed zmianami – 5.617.539,- zł 
 
2) Dochody po zmianach - 5.717.370,- zł 

 
3) Wydatki plan przed zmianami – 5.823.853,- zł 

 
4) Wydatki plan po zmianach - 5.974.784,- zł 

 
§ 3. Różnicę w kwocie 51.102,- zł postanawia się pokryć z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Władysław Sawicki 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/121/05 
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 29 września 2005 roku 

Dochody budżetowe 
 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej. Kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

700 9.651 - 10.351 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej - 3.593 - 3.593 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

- 3.593 - 3.593 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu - 6.058 - 6.058 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

- 6.058 - 6.058 

801   Oświata i wychowanie 1.565 366 - 1.931 
 80101  Szkoły podstawowe 1.465 366 - 1.831 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

1.465 366 - 1.831 

852   Opieka społeczna 1.019.049 96.680 6.866 1.108.503 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

736.000 1.347 6.866 730.481 



  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

736.000 - 6.866 729.134 

  6310 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

- 1.347 - 1.347 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

3.000 599 - 3.599 

  2010 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

3.000 599 - 3.599 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 187.000 87.783 - 274.783 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

115.000 87.783 - 202.783 

 85295  Pozostała działalność 18.049 6.591 - 25.000 

  2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

18.049 6.591 - 25.000 

   OGÓŁEM: 5.617.539 106698 6.866 5.717.370 
 

   Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Władysław Sawicki 
 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVIII/121/05 
Rady Gminy Dubeninki  
z dnia 29 września 2005 roku 

 
Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział §§ Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 51.000 15.000 - 66.000 
 60016  Drogi publiczne gminne 51.000 15.000 - 66.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20.000 15.000 - 35.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 359.005 27.165 - 386.170 
 70095  Pozostała działalność 344.005 27.195 - 371.170 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 300 1.500 - 1.800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.000 5.000 - 35.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.285 1.000 - 7.285 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 955 1.000 - 1.955 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 10.000 - 50.000 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3.665 3.665 - 7.330 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 130.000 5.000 - 135.000 

750   Administracja publiczna 1.165.121 585 585 1.165.121 
 75023  Urzędy gmin 1.089.076 585 585 1.089.076 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000 585 - 2.585 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15.000 - 585 14.415 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

700 9.652 -* 10.352 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej - 3.593 - 3.593 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 156 - 156 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 22 - 22 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 1.205 - 1.205 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.710 - 1.710 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 - 500 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu - 6.056 - 6.056 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 2.520 - 2.520 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 147 - 147 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 21 - 21 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło - 1.098 - 1.098 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.692 - 1.692 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 578 - 578 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 59.300 3.800 - 63.100 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 59.000 3.800 - 62.800 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500 250 - 1.750 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 50 - 250 
  4170 Umowy zlecenia i umowy o dzieło 10.300 1.500 - 11.800 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000 2.000 - 29.000 

801   Oświata i wychowanie 2.115.648 432 - 2.116.080 
 80101  Szkoły podstawowe 1.372.847 366 - 1.373.213 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1.465 366 - 1.831 



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 125.790 66 - 125.856 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1.400 66 - 1.466 

852   Opieka społeczna 1.296.549. 99.751 6.866 1.389.434 

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

736.000 1.347 6.866 730.481 

  3110 Świadczenia społeczne 710.236 - 6.866 703.370 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - 1.347 - 1.347 

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej 

3.000 599 - 3.599 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3.000 599 - 3.599 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne i zdrowotne 200.000 87.783 - 287.783 

  3110 Świadczenia społeczne 196.500 87.783 - 284.283 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 109.500 3.071 - 112.571 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 1.000 - 1.200 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 2.000 - 7.000 

  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2.250 71 - 2.321 

 85295  Pozostała działalność 43.049 6.951 - 50.000 
  3110 Świadczenia społeczne 43.049 6.951 - 50.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 236.192 2.000 - 238.192 

 92116  Biblioteki 106.192 2.000 - 108.192 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 106.192 2.000 - 108.192 

   OGÓŁEM: 5.823.853 158.382 7.451 5.974.784 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Władysław Sawicki 

 
Załącznik Nr.4 
do Uchwały Nr XIV/105/04  
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 29 grudnia 2004 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy w roku budżetowym 2005 

Planowane nakłady 

w tym źródła finansowania 
Dział Rozdz. 

Nazwa Zadania 
inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2005 
(6+7+8+9) 

Srodki 
Własne 

Kredyty i 
pożyczki 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

010 01010 
Wodociąg Kiekskiejmy-
SkajzgiryPobłędzie 
2003- 2005 

252.810 220.000 96.000 124.000 - UG 

010 01010 
Kanalizacja i oczyszczalnia 
w Żytkiejmach 
2004-2006 

5.000.000 10.000 10.000 - - UG 

010 01010 

Wodociąg Błąkały – 
Stańczyki 
Maciejowięta 
 2005-2006 

400.000 19.703 19.703 - - UG 

010 01010 

Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
hydroforni Żytkiejmy 
2005-2006 

105.000 24.888 24.888 - - UG 

600 60016 
Budowa drogi rolniczej 
Dubeninki – droga woj.  
Cisówek – droga pow. 2005 

35.000 35.000 15.000 - 20.000 UG 

700 70095 
Termomodernizacja 
świetlicy w Żytkiejmach 
 2004- 2005 

100.000 100.000 22.974 77.026 - UG 

700 70095 Budowa garaży w 
Dubeninkach 35.000 35.000 35.000 - - UG 

700 70095 
Zakup koparko-odmularki 
„PELIKAN”  
2005 

25.000 25.000 25.000 - - UG 

754 75412 Remiza OSP Pluszkiejmy 
2004-2005 150.000 5.000 5.000 - - UG 

852 85212 Zakup sprzętu 1.347 1.347 1.347 - - UG 
  OGÓŁEM 6.104.157 475.938 254.912 201.026 20.000  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Władysław Sawicki 

 


